吕梁经济技术开发区新型材料产业园区绿电制氢建设项目

初步设计招标控制价

（招标编号：FT141112202512230445）

一、控制价内容：

吕梁经济技术开发区新型材料产业园区绿电制氢建设项目初步设计招标控制总价

为：

大写：人民币贰佰壹拾万元整

小写：2100000.00元

二、监督部门

本招标项目监督部门为吕梁经济技术开发区管理委员会建设管理局。

监督电话：0358-8223231

三、联系方式

招 标 人：吕梁园区建设发展有限公司

地    址：山西省吕梁市经济开发区离石区田家会街道前马家村智慧城市运营中

心

联 系 人：于女士

联系电话：18603580108

招标代理机构：山西辉隆项目管理有限公司

地    址：山西省吕梁市离石区凤山街道西崖底村金辉商座 4层

联 系 人：郝女士

联系电话：18735894777 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：         （签名）